
Siemiatycze, dnia 28.01.2022 r.

Zamawiający:

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
w Siemiatyczach
ul. 11 Listopada 35A
17-300 Siemiatycze

Informacja z otwarcia ofert:
Dotyczy: Świadczenie usług asystenta osobistego osoby niepełnosprawnej w ramach programu

"Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej" - edycja 2022 

Działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 – Prawo zamówień
publicznych  (Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  1129  z  późn.  zm.)  Zamawiający  informuje,  iż  wpłynęły
następujące oferty:

Zadanie 1

Nr oferty: Wykonawca: Cena brutto
za 1 godzinę 

(w zł)

Cena brutto
oferty (w zł)

1. Anna Tymosiak - Siemiatycze 30,00 64 800,00

Zadanie 2

Nr oferty: Wykonawca: Cena brutto
za 1 godzinę 

(w zł)

Cena brutto
oferty (w zł)

1. Anna Karolczuk - Siemiatycze 30,00 64 800,00

Zadanie 3

Nr oferty: Wykonawca: Cena brutto
za 1 godzinę 

(w zł)

Cena brutto
oferty (w zł)

1. Małgorzata Malewska - Siemiatycze 30,00 64 800,00

Zadanie 4

Nr oferty: Wykonawca: Cena brutto
za 1 godzinę 

(w zł)

Cena brutto
oferty (w zł)

1. Renata Szupiluk - Platerów 30,00 50 400,00

  

  Dyrektor
              Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Ewa Romaniuk
       /podpis  i pieczątka w oryginale/


